プレスリリース資料 （No.48）

平成 28 年 11 月 30 日

内      容

文部科学省 スポーツ推進委員功労者表彰

川瀬 隆 様

市長を表敬訪問

日      時 平成２８年１２月１４日（水） １４：３０～

場      所 いなべ市役所員弁庁舎 第１会議室

市長出席の有無 有

特 記 事 項

文部科学省では、スポーツ推進委員（体育指導員を含む）と

して地域スポーツの推進に功績顕著な方を「スポーツ推進委員

功労者」として表彰しています。

いなべ市在住の、川瀬 隆様が昭和６０年度から現在までス

ポーツ推進委員として活動され、この度「スポーツ推進委員功

労者」として表彰されましたので、市長に報告します。

●出席者  川瀬 隆（かわせ たかし）様

いなべ市長 日沖靖

 平成２８年度表彰者 全国 ８７名（うち三重県内１名）

担当課係名

担  当  者

電 話 番 号

生涯学習課

水谷 吉孝

０５９４-７８-３５２１

記者説明の

有  ・  無
有（場所     日時      ）・      無